Протокол № 4
От 1.12.21
Присутствовали: все члены кафедры
Повестка дня:
1. О проведении семестровой аттестации, предстоящей сессии
2. Организация  курсов интенсива по математике и физике
3. Посещение рабочих уроков преподавателей кафедры математических и естественнонаучных дисциплин дек 2021
4. о заполнении журналов (бумажных и электронных), о замечаниях проверяющих к членам кафедры
1.Выступили   Султанова В.Ф. о семестровой аттестации и предстоящей сессии, об утверждении экзаменационных тестов

Решили: 1)  Выставить семестровую аттестацию и зачеты по дисциплинам кафедры в срок,  перед экзаменами для студентов   организовать  консультации , экзаменационные тесты подписать и утвердить.

[bookmark: _GoBack]2. Выступили: преподаватели математики и физики о старте курсов интенсива с целью подготовки к сессии
Решили: учитывая результаты полусеместровой аттестации, текущую успеваемость  отстающих студентов, составить списки рекомендованных студентов для посещения интесивов. Списки сдать в отдел допобразования и классным руководителям

3. Выступила Султанова В.Ф. , ознакомив  молодых преподавателей с графиком посещения и уроков

Решили: молодым преподавателям подготовить рабочие уроки и обозначить даты  их проведения, ознакомить с ними методиста колледжа

4.Выступила Султанова В.Ф. о заполнении журналов (бумажных и электронных), о замечаниях проверяющих к членам кафедры

Решили: устранить замечания в заполнении журналов  по содержанию занятий и накопляемости оценок

Зав. кафедрой ______Султанова В.Ф.                                Секретарь ________Идрисова Г.Р.